北京化工大学北方学院教务处文件

教务处 [2013] 10号
———————————————————————————

关于多媒体教学设备故障情况反馈的通知
各教学单位：

为了保障教学过程的顺利实施，加强多媒体教学设备的使用效率，及时修复设备故障，现请任课教师对所授课的教室多媒体故障情况予以详尽反馈。请各教学单位统一汇总后于4月26日前上报教务处。

特此通知！

附件：2012-2013学年度第二学期多媒体故障情况反馈表

                     北京化工大学北方学院教务处

2013年4月16日

——————————————————————————

抄送：校理事会，集团教育研究院，各教学单位。
——————————————————————————

北京化工大学北方学院教务处           2013年4月16日印发
——————————————————————————
PAGE
- 1 -